Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa - PRPGP

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social - PPGSS

EDITAL DE SELEÇÃO DO

PPGSS/UEPB/003/2022

TURMA 2023

RESPOSTA AO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA ARGUIÇÃO
DOS PROJETOS DE PESQUISA

A Comissão do Processo Seletivo para Admissão no Semestre Letivo 2023.1 do Mestrado

em Serviço Social da Universidade Estadual da Paraíba, no uso de suas atribuições e de acordo

com o EDITAL PPGSS/PRPGP/UEPB N° 003/2022, torna público o RESULTADO DO

RECURSO interposto contra o resultado da etapa de arguição de projetos.

Após a revisão do Projeto de Pesquisa e das arguições e considerando o EDITAL

PPGSS/PRPGP/UEPB N° 003/2022; especialmente o disposto no item 6.4 e nos seus subitens

6.4.3.1 e 6.4.3.2, a Comissão de Seleção considera indeferido o recurso da candidata:  Rosângela

Alves de Sousa, mantendo a nota atribuída.

Campina Grande, 30 de novembro de 2022

Prof.ª Dr.ª Moema Amélia Serpa Lopes de Souza

Presidente da Comissão de Seleção

Prof.ª Dr.ª Sheyla Suely de Souza Silva

Membro da Comissão de Seleção do PPGSS

Prof. Dr. Edil Ferreira da Silva

Membro da Comissão de Seleção do PPGSS